
 

2018 年 3 月 20 日 
 
お客様各位 
 

BNY メロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社 
 
 

ご購入申し込みの受付停止についてのお知らせ 
（モビリティ・イノベーション・ファンド） 

 
 
  平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 
2018 年 1 月 22 日（月）に弊社が設定しましたモビリティ・イノベーション・ファンド（以下、当ファンドといいます。）

には、多数の投資家の皆様からご購入のお申込みを頂き、信託金は約 3,000 億円まで拡大しました。 

 
当ファンドは、中小型株式の占める割合が相対的に高いため、市場の流動性の状況等によっては期待される価

格で売買できない可能性があること（流動性リスク）等から、信託金の上限額を 3,500 億円としています。 

 
弊社では、当ファンドの投資対象の特徴および運用資産の状況や運用成果への影響等を総合的に勘案

し、2018 年 3 月 22 日（木）を当ファンドのご購入申込みの受付最終日として、それ以降のご購入申込みの受付を

停止させて頂くことと致しました。ご購入申込みの受付停止の後も、当ファンドの運用方針等につきましては、特に

変更はございません。 

 
ご購入申込みの受付を再開する具体的な時期につきましては、現在のところ未定です。今後の純資産総額の水

準や市場環境等を総合的に勘案し、ファンドの運用に支障が生じないと判断した時期に再開する予定です。なお、

ご解約のお申込みにつきましては、従来通り受付をさせて頂きます。 

 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 
 

以上 


